Lectio ix.

IPSI sancti, (intelligite fratres) boni pertinéntes ad colúmbam pertinéntes ad sortem civitatis illíus Jerúsalem, ipsi boni in Ecclésia, de quibus dicit Apóstolus: Novit Dóminus qui sunt ejus: diversarum gratiarum sunt, non